
回覧してよろしいでしょうか

１ ：
２ ：
３ ：

※道路（マンホール周り）を掘削する工事になります。

４ ：

５ ：

６ ：

７ ：

８ ：
※ 規制範囲については裏面の図をご確認下さい。

９ ：
 それに伴う料金を請求することは一切ありません。
②下水道は通常通り使用できます。

交 通 規 制 車両通行止め及び片側交互通行にて実施します。

規制範囲内の方で車など出入りされる場合、通行方法をご案内します
ので、交通誘導員にお問合せ下さい。

そ の 他 ①ご家庭を訪問して排水設備の清掃や修繕などを実施したり、

電話 ２３ー３４４６

※ 進捗状況や天候等により前後することがあります。ご了承下さい。

作 業 時 間 午前８時３０分から午後５時００分まで

発 注 者 岡谷市建設水道部水道課 監督員 野澤 ⻯太郎
電話 ２３−４８１１（内線１４３２）

受 託 者 有限会社 三善工業 現場代理人 伊藤 純章

工 事 名 下水道耐震化工事（Ｒ4-3）
工 事 箇 所 岡谷市天⻯町三丁目
工 事 内 容 下水道管を耐震化する工事 

工 事 期 間 令和５年１０月１０日（火） から  令和５年１１月６日（月）まで
※ 上記期間の中で場所を移動しながら実施します。
※ 日曜日は実施しません。

記

令和5年10月5日

岡谷市⻑ 早出 一真
  (担当 建設水道部水道課)

関 係 者 各 位 ⼩尾⼝区⻑ 織田 吉夫

下水道工事のお知らせ
  日頃、下水道事業に対し、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、裏面記載箇所において、下水道管の耐震化工事を実施します。工事期間中
 は、騒音、交通規制等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたし
 ます。

回覧

Administrator
テキストボックス



① 規制区間 １０月１０日〜１０月１２日（３日間予定）
車両通行止め

② 規制区間 １０月１３日（１日間予定）
車両通行止め

③ 規制区間 １０月３０日〜１１月６日（うち５日間予定）
片側交互通行

※ 作業は、下水道マンホール周りを行いますが、工事車両を近接にて配置するため
車両の通行ができなくなります。ご協力をお願いします。

第四分団

岡谷電機産業㈱

花岡医院

通行止め区間①

通行止め区間②

片側交互通行区間③




